
Município de Chapecó 

Concurso Público - Edital 001/2022 

Listagem de Requerimento de Condições Especiais 

 

 

 Inscrição Nome Cargo Despacho 

1 23015 Adriana de Almeida Enfermeiro Deferido | Nenhuma condição especial 

2 19032 Adriano Rocha Engenheiro Eletricista Deferido | Professor Ledor 

3 26169 Adrieli Schmitz Monitor Social Pedagogo Deferido | Amamentar durante a prova 

4 5700 Alan Lembeck Auditor de Tributos Deferido | Acesso à cadeira de rodas 

5 16598 Alessandra Rieth Poncio Enfermeiro Deferido | Amamentar durante a prova 

6 385 Alex de Moura Técnico em Segurança do 

Trabalho 

Deferido | Uso de aparelho auditivo 

7 17124 Alexandre Moreira Auditor de Tributos Indeferido | As provas objetivas serão realizadas no 

domingo. 

8 5042 Alice Serpa Técnico em 

Administração 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 20 

9 14949 Amarildo AdÃo Ferraz Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 24 

10 8657 Amauri Silvério Batista Nunes Técnico em 

Administração 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

11 7677 Ana Cristina Corrêa de Melo Procurador Municipal Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

12 9567 Ana Paula Calvi Técnico em 

Administração 

Deferido | Nenhuma condição especial 

13 10244 Ana Paula Martini Farmacêutico Deferido | Cadeirante 

14 8329 Ana Paula Roani Técnico em 

Administração 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

15 23403 Ana Paula Vieira Auditor de Tributos Deferido | Amamentar durante a prova 

16 7901 André Luiz Guiotto Schuartz Auxiliar de Serviços 

Externos 

Deferido | Nenhuma condição especial 

17 9244 Andréa Conceição Duarte Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Prova em Braille 

18 17135 Andréia Paula Dal Castel Fiscal de Vigilância 

Sanitária 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

19 17879 Andrieli Burey Auditor de Controle 

Interno - Ciências 

Contábeis 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

20 5982 Angieli Bonam Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

21 17463 Aurelio Jesse Rodrigues Técnico em Enfermagem Deferido | Nenhuma condição especial 

22 11157 Bruna Andressa Jung da Silva Médico ESF Deferido | Realizar prova no andar térreo 

23 15942 Bruna Bongalhardo da Silveira Técnico em 

Administração 

Deferido | Provas de MÚltipla Escolha ( Deficit Funcional 

MÃo Direita Com Dificuldade de MovimentaÇÃo e ForÇa) 

Cid M21.8 

24 19589 Bruna da Silva Dias Auxiliar de Serviços 

Externos 

Deferido | Intérprete de Libras 

25 9574 Bruna Tressoldi Moraes Telefonista Parcialmente Deferido | Realizar prova no andar 

térreo devido à condição de gestante. 

26 8711 Camila Aline Acosta Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Amamentar durante a prova 
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 Inscrição Nome Cargo Despacho 

27 16940 Camila Alves Ribeiro Fiscal do Meio Ambiente Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

28 2559 Camila Luana Borsa Engenheiro Agrônomo Deferido | Amamentar durante a prova 

29 25307 Camila Mabel Sganzerla Fisioterapeuta Deferido | Amamentar durante a prova 

30 24754 Camila Maria Secco Auditor de Tributos Deferido | Amamentar durante a prova 

31 408 Camila Wilke Falcão Telefonista Deferido | Amamentar durante a prova 

32 16819 Carla Naides da Costa Monitor Social de Artes Deferido | Intérprete de Libras 

33 13348 Cesar Sebastiao Fernandes Cirurgião Dentista Deferido | Cadeirante 

34 26916 Charlyni Borella Analista Administrativo Deferido | Amamentar durante a prova 

35 23476 Claudenice Wickert de Mattos Assistente Social Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

36 2143 Claudete Teresinha Moraes Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

37 15406 Claudia Daiana Gaspar dos Santos Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Amamentar durante a prova 

38 18873 Cleidi Menezes França Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Amamentar durante a prova 

39 20841 Cristiane Regina Schappo Vieira Enfermeiro Deferido | Amamentar durante a prova 

40 11474 Cristiano Munslinger Auditor de Tributos Deferido | Nenhuma condição especial 

41 14007 Daniele Siqueira Gosch Auditor de Tributos Deferido | Amamentar durante a prova 

42 18730 Daniele Siqueira Gosch Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

43 20569 Dayely de Jesus Auditor de Controle 

Interno - Direito 

Deferido | Amamentar durante a prova 

44 25744 Dayely de Jesus Monitor de Biblioteca Deferido | Amamentar durante a prova 

45 18892 DÉbora Gaio Vargas Técnico em 

Administração 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

46 14567 Débora Pereira Putzel Britto Telefonista Deferido | Amamentar durante a prova 

47 22075 Debora Ruth dos Santos Severo Cuidador Social Deferido | Nenhuma condição especial 

48 22087 Deise Vanessa Friedrich Farmacêutico Parcialmente Deferido | Realizar a prova no 

andar térreo devido à condição de gestante. 

49 14960 Denise Silveira Martins Hartmann Cirurgião Dentista Deferido | Uso de aparelho auditivo 

50 13819 Diego de Carvalho Frade Auditor de Controle 

Interno - Ciências 

Contábeis 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

51 15629 Dielen Talia Vizzotto Contador Deferido | Intérprete de Libras 

52 7045 Douglas Crístofer Boeira Brun Técnico em 

Administração 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 20 

53 15621 Dulcineia de Souza Parnoff Filippi Monitor Social Deferido | Amamentar durante a prova 

54 2372 Edina Martins Damaceno Vigia - 40h Deferido | Nenhuma condição especial 

55 12086 Eduardo Augusto de Castro e Souza Médico Veterinário Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

56 16347 Eduardo Piccoli Meotti Psicólogo Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

57 26585 Eleni Segalla Monitor Social Pedagogo Deferido | Amamentar durante a prova 

58 20187 Eliane Aparecida String Técnico em 

Administração 

Deferido | Cadeirante 
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 Inscrição Nome Cargo Despacho 

59 4397 Eliane Marilene Dornhauser Vigia - 40h Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

60 2806 Elias Bernardes de Melo Técnico em Manutenção 

de Equipamento de 

Informática 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

61 22784 Elias do Nascimento Júnior Auxiliar de Administração Deferido | Professor Ledor e Auxilliar Na Transcrição 

62 5738 Elioena Ferreira Cardoso Block Auditor de Tributos Deferido | Prova Ampliada - Fonte 24 

63 5771 Elioena Ferreira Cardoso Block Técnico em 

Administração 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 24 

64 17173 Elizabete Maria Brugnera Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

65 8101 Emeline Franciosi Técnico em 

Administração 

Deferido | Intérprete de Libras 

66 12461 Érica Paula Terribille Fisioterapeuta Deferido | Amamentar durante a prova 

67 7109 Fábio de Castro Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

68 21157 Fabiola Kleemann Mora Médico ESF Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

69 11857 Felipe Thomé de Lima Manfroi 

Lângaro 

Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

70 14996 Fernanda da Silva Gabbi Auditor de Tributos Parcialmente Deferido | Realizar a prova no 

andar térreo devido à condição de gestante. 

71 10685 Fernanda Peretti Barp Médico ESF Indeferido | As provas objetivas serão realizadas no 

domingo. 

72 25659 Fernando Moises Maffissoni Engenheiro Eletricista Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

73 24768 FlÁvio Maranho Grandis Técnico em 

Administração 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

74 6759 Francieli Sabadini Auditor de Tributos Deferido | Pós Cirúrgico, Uso de Talas e Bandagens No 

Abdômen. 

75 6769 Francieli Sabadini Técnico em 

Administração 

Deferido | Pós Cirúrgico, Uso de Talas e Bandagens No 

Abdômen 

76 142 Francieli Witezak Fiscal de Obras Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

77 26635 Gabrieli Maria Cenci Nutricionista Deferido | Auxílio na transcrição das respostas 

78 13089 Georgeana de Nadal Copat da Silva Farmacêutico Deferido | Uso de aparelho auditivo 

79 12215 Geovani FabrÍcio Soares Instrutor Desportivo - 

Basquete - 20h 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

80 22712 Gilson Jose Almeida Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Nenhuma condição especial 

81 17544 Giovania Regina Stefanski Tasca Procurador Municipal Deferido | Amamentar durante a prova 

82 24150 GlÉcia de Bastiani Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Parcialmente Deferido | Realizar a prova no 

andar térreo devido à condição de gestante. 

83 26839 Gledson Ferreira de Ramos Técnico em 

Administração 

Deferido | Uso de aparelho auditivo 
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 Inscrição Nome Cargo Despacho 

84 20571 Greisi Andréia Bruch Wirtti Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

85 11459 Guacira Régio Lopes Técnico em Enfermagem Deferido | Nenhuma condição especial 

86 7946 Guilherme José Guarezi Engenheiro Eletricista Deferido | Realizar prova no andar térreo 

87 24577 Ingrid de Almeida Rebechi Engenheiro Agrônomo Deferido | Amamentar durante a prova 

88 15282 Isabella Pamplona Ziebarth Médico Veterinário Indeferido | Não foi especificada qual a condição especial 

que a candidata deseja para realizar a prova. 

89 24572 Ismael Estevam de Castro Técnico em 

Administração 

Deferido | Tempo adicional de até 1 hora para realização 

da prova (somente para os candidatos com deficiência 

visual). 

90 13010 Izabel Cristina de Quadros Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

91 11995 Jair Figueredo dos Santos Analista Clínico em 

Laboratório 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

92 23218 Janeska Madalosso de Souza Procurador Municipal Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

93 3106 Jaqueline Ana Foschera Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Amamentar durante a prova 

94 15116 Jessica dos Santos Patel Monitor Social Deferido | Amamentar durante a prova 

95 9000 Jessica Francisca Batista dos Santos Médico Veterinário Parcialmente Deferido | Realizar prova no térreo 

devido à condição de gestante. 

96 22800 Jessica Jaqueline Imlau Telefonista Deferido | Amamentar durante a prova 

97 10614 Jessica Lisa da Silva Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

98 2387 Jessica Roberta Borella Enfermeiro Parcialmente Deferido | Realizar prova no andar térreo 

devido à condição de gestante. 

99 22523 Jéssica Teresinha Prestes Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

100 17706 João Paulo Carabajal Siqueira Procurador Municipal Deferido | Realizar prova no andar térreo 

101 22820 João Reis Medeiros Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

102 1764 José Henrique Martins de Araújo Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

103 9450 JosÉ Leomir Morais Junior Engenheiro Agrônomo Deferido | Nenhuma condição especial 

104 25422 Josiane Alves de Lima Bernardi Técnico em 

Administração 

Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

105 13238 Juciane Doblinski Auxiliar de Administração Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

106 19231 Juliana Gomes Ferreira Auditor de Controle 

Interno - Direito 

Parcialmente Deferido  | Realizar prova no térreo 

devido à condição de gestante. 

107 4801 Juliana Jung de Moraes Engenheiro Civil Deferido | Amamentar durante a prova 

108 22989 Jussara Scheffer de Oliveira Vigia - 36h Deferido | Cirurgia Na Coluna Recentemente, Devo Evitar 

Subir Escadas e Não Posso Ficar Muito Tempo Sentada, 

Necessito Levantar e Caminhar e ME Alongar Um Pouco. 

109 25438 Karina Vieira Técnico em 

Administração 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

110 19909 Karine Beatriz Fernandes Farmacêutico Deferido | Amamentar durante a prova 

111 13171 Karolina Pinheiro Putzel Monitor Social Deferido | Amamentar durante a prova 

112 13355 Kathyusca Terhorst Bueno Enfermeiro Parcialmente Deferido | Realizar prova no andar 

térreo devido à condição de gestante. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
8A

-E
F

05
-2

0C
4-

03
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
B

8A
-E

F
05

-2
0C

4-
03

E
3



Município de Chapecó 

Concurso Público - Edital 001/2022 

Listagem de Requerimento de Condições Especiais 

 

 

 Inscrição Nome Cargo Despacho 

113 23554 Kelly Cristine Fischer de Oliveira dos 

Santos 

Procurador Municipal Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

114 19446 Laiz Arruda Arquiteto e Urbanista Deferido | Realizar prova no andar térreo 

115 17770 Larissa Santos Nascimento Oliveira Enfermeiro Deferido | Uso de aparelho auditivo 

116 16406 Laura Andreola Gomes Vigia - 36h Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

117 19222 Laura Beatriz Triches Técnico em 

Administração 

Parcialmente Deferido | Realizar prova no andar térreo 

devido à condição de gestante. 

118 18396 Leonardo Adriano Ramos Engenheiro Eletricista Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

119 2542 Leticia Carolina Mohr Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

120 13497 Leticia Vieira Chechi Técnico em 

Administração 

Deferido | Intérprete de Libras 

121 6905 Lidia Karine do Nascimento Castro 

Jansen 

Monitor de Biblioteca Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

122 914 Lilibete Rosane Foschiera Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

123 21229 Lorrania Mendes Técnico em Laboratório Deferido | Nenhuma condição especial 

124 23987 Lucas Pagnussatti Procurador Municipal Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

125 9690 Lucélia Chernhake Rodrigues Auxiliar de Enfermagem Deferido | Amamentar durante a prova 

126 26846 Luciana Salete de Oliveira Berno Técnico em Enfermagem Deferido | Amamentar durante a prova 

127 21549 Luciana Talita Van Neutgem Técnico em 

Administração 

Deferido | Auxílio na transcrição das respostas 

128 21556 Luciana Talita Van Neutgem Analista Administrativo Deferido | Auxílio na transcrição das respostas 

129 12537 Lucivania Oliveira Alves Auxiliar de Enfermagem Deferido | Amamentar durante a prova 

130 2220 Luiz Claudio Santos Alves Auditor de Tributos Deferido | Uso de aparelho auditivo 

131 14549 Luiza Carolina Moro Enfermeiro Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

132 15133 Marcel Goulart Finger Farmacêutico Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

133 9291 Marcela Cristina Silveira de Sousa Médico Veterinário Parcialmente Deferido | Realizar prova no andar 

térreo por ser gestante. 

134 24618 Marcelo Costa Neves Ribeiro Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

135 12460 Marcos Domingos Ansolin Vigia - 40h Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

136 20128 Maria Moizeta Campos Freitas Neta Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

137 4458 Mariana Possa Fiscal do Meio Ambiente Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

138 20396 Marilei Secco Técnico em 

Administração 

Deferido | Nenhuma condição especial 

139 2850 Maristela Fontanela Técnico em Enfermagem Deferido | Amamentar durante a prova 

140 247 Marta de Abreu Grando Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

141 12011 Mayla Huryn Farmacêutico Deferido | Amamentar durante a prova 

142 14497 Maysa Carolina Deola Técnico em 

Administração 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

143 23254 Milene da Silva de Oliveira Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Professor Ledor 
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 Inscrição Nome Cargo Despacho 

144 21855 Moacir Camargo Tizon Auxiliar de Serviços 

Externos 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

145 23585 Moises de Amaral Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Professor Ledor 

146 15752 Mônica Raquel Sbeghen Analista Clínico em 

Laboratório 

Deferido | Amamentar durante a prova 

147 10574 Nadaiély Bellei Técnico em 

Administração 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

148 18660 Nara Celiane Britto Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Realizar prova no andar térreo 

149 3464 Newton Luiz Rachewsky Vigia - 40h Deferido | Prova Ampliada - Fonte 20 

150 15741 Nilmar Oliveira das Neves Junior Instrutor Desportivo - 

Futsal - 40h 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

151 15712 Odnei Joel Cardoso Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Intérprete de Libras 

152 20457 Patricia Regina Spiecker Ciello Técnico em 

Administração 

Indeferido | Não apresentou documentação, conforme 

alínea 2 do subitem 9.1 do edital. 

153 1807 Patrícia Tase Ricardo Auditor de Tributos Deferido | Cadeira Com Assento Estofado para Não Furar 

a Almofada Inflável e Uso da Almofada 

154 9084 Paulo Cezar Martins Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Auxílio na transcrição das respostas 

155 12088 Pedro Henrique Cardoso de Azevedo Cirurgião Dentista Deferido | Nenhuma condição especial 

156 479 Priscila Damazio Dondoni Cirurgião Dentista Deferido | Uso de aparelho auditivo 

157 25720 Priscila Luisa Tonini Sberse Engenheiro Civil Deferido | Nenhuma condição especial 

158 12278 Rafael Joaquim Dalabrida Médico Veterinário Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

159 12811 Rafael Mariano da Silva Analista Administrativo Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

160 12812 Rafael Mariano da Silva Técnico em 

Administração 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

161 5005 Rafael Pedrolli Renz Auditor de Tributos Deferido | Mesa para Canhotos 

162 7814 Raissa de Campos Rodrigues Psicólogo Indeferido | As provas objetivas serão realizadas no 

domingo. 

163 12739 Raphaela da Silva Magis Chinazzo Engenheiro Civil Deferido | Amamentar durante a prova 

164 12225 Raquel Elisa Gehm Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Deferido | Prova em Braille 

165 3141 Raquel Ribeiro Nogueira Técnico em 

Administração 

Deferido | Nenhuma condição especial 

166 15832 Renata Cristina de Souza Coordenador Pedagógico 

para ensino fundamental I 

e II 

Indeferido | Candidato não especificou qual a condição 

especial que necessita para realizar a prova. 

167 26612 Rodrigo João Franchini Técnico em 

Administração 

Deferido | Intérprete de Libras 
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Município de Chapecó 

Concurso Público - Edital 001/2022 

Listagem de Requerimento de Condições Especiais 

 

 

 Inscrição Nome Cargo Despacho 

168 8795 Rodrigo Suitck Zaleuski Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

169 24095 Roger Eduardo Fernandes Guarda Técnico em 

Administração 

Deferido | Uso de aparelho auditivo 

170 6263 Rógerson Macedo de Oliveira Auditor de Tributos Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

171 20943 Rógerson Macedo de Oliveira Fiscal de Defesa do 

Consumidor 

Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

172 21352 Rosana Freitas de Assis Enfermeiro Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

173 25694 Rosicler Martins Brum Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Uso de aparelho auditivo 

174 22778 Sabrina GouvÊia Ribeiro Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Nenhuma condição especial 

175 15956 Samuel João Marmentini Farmacêutico Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

176 1610 Sandra Mara Soares de Lima Auditor de Tributos Deferido | Possuo Implante Dentário 

177 24544 Sandra Maria Guedes Coordenador Pedagógico 

para Educação Infantil 

Deferido | Sala Reservada para Pessoa Com 

Imunossupressão, Transplantada Renal (risco Eminente 

para Coronavírus) e HorÁrio Estendido de Prova 

Conforme Lei 17.292, 2017 e Estatuto da Pessoa Com 

Deficiência 10.146, 2015 . 

178 26421 Sandra Maria Guedes Técnico em 

Administração 

Deferido | Sala Reservada para Pessoa Com 

Imunossupressão, Transplantada Renal (risco Eminente 

para Coronavírus) e HorÁrio Estendido de Prova 

Conforme Lei 17.292, 2017 e Estatuto da Pessoa Com 

Deficiência 10.146, 2015 . 

179 12494 Sara Luana Zachi Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

180 13962 Thaís Camponogara Aires da Silva Procurador Municipal Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 

181 11943 Tolendal Ribeiro Junior Técnico em 

Administração 

Deferido | Prova Ampliada - Fonte 16 

182 5176 Vanessa Roberta Doelle Ribeiro Técnico em 

Administração 

Deferido | Amamentar durante a prova 

183 5216 Vanessa Roberta Doelle Ribeiro Auxiliar de Administração Deferido | Amamentar durante a prova 

184 18298 Vitória Damarem Silva Cirurgião Dentista Deferido | Mesa ou carteira para canhoto 
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Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

1 21128 Ademir Afonso Baldissera Deferido.

2 927 Adriane Signori Deferido.

3 23825 Afonso Ribeiro Alves Deferido.

4 23829 Afonso Ribeiro Alves Deferido.

5 22488 Alex Cristiano Maas Deferido.

6 385 Alex de Moura Deferido.

7 21589 Alex Lengert Deferido.

8 5042 Alice Serpa Deferido.

9 24171 Alvadi Both Deferido.

10 21666 Alvino de Souza Deferido.

11 14949 Amarildo AdÃo Ferraz Deferido.

12 8657 Amauri Silvério Batista Nunes Deferido.

13 3433 Américo Andreola Deferido.

14 3423 Américo Andreola Deferido.

15 12638 Ana Laura Martini Guisel Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

16 12640 Ana Laura Martini Guisel Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

17 10244 Ana Paula Martini Deferido.

18 10960 André Gustavo Pinheiro Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital

19 7901 André Luiz Guiotto Schuartz Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital

(laudo médico com expressa referência à CID e com data de

emissão nos últimos 36 meses).

20 9244 Andréa Conceição Duarte Deferido.

21 11621 Andreia Bandeira Pruchask Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

(data de expedição do atestado médico).

22 17289 Andreia Jaqueline Pedroso Deferido.

23 10469 Andreli Maria Salvador Deferido.

24 24156 Andressa Eduarda Gai Deferido.

25 3007 Ariane de Cacia Bisol Ionceck Deferido.

26 26616 Arlete Salete  Dal Santo Grolli Deferido.

27 17463 Aurelio Jesse Rodrigues Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

28 11157 Bruna Andressa Jung da Silva Deferido.

29 15942 Bruna Bongalhardo da Silveira Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

30 19589 Bruna da Silva Dias Deferido.

31 16819 Carla Naides da Costa Deferido.

32 11754 Carlos Augusto do Espirito Santo JÚnior Deferido.

33 19484 Carmen Dileta Scussiato Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

34 26365 Cassiano Alberto Kuhn Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

35 12799 Celia Elenara Missio Deferido.

36 13348 Cesar Sebastiao Fernandes Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).
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Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

37 2781 Cilto Uliana Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID e da de

expedição do laudo médico).

38 12466 Clairiosana de Lourdes Narciso Wieczynski Deferido.

39 4632 Cleonice Fátima de Almeida Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

40 13044 Clodoaldo Rodrigues Cordeiro Deferido.

41 10520 Conrado Schwambach Deferido.

42 6906 Crisciele Roberta Capitanio Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

(data de expedição do atestado médico).

43 17094 Cristiane Carniel Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

44 5983 Cristiano Miozzo Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

(data de expedição do atestado médico).

45 6014 Daiana Cristina Cascaes Gobbo Deferido.

46 17045 Daiana Maciel Deferido.

47 13532 Daniel Borba de Oliveira Deferido.

48 10006 Daniel Ipolito Silva da Freiria Deferido.

49 8453 Daniel Juppa da Silva Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

50 11776 Daniela Maria Mikolaiczik Deferido.

51 26688 Débora Julite Poffo Cuprinski Deferido.

52 2783 Deize Josiane Muller de Ramos Deferido.

53 2757 Deize Josiane Muller de Ramos Deferido.

54 9820 Delmir Cardoso Deferido.

55 14960 Denise Silveira Martins Hartmann Deferido.

56 9145 Deyse Kelly Ludwig Deferido.

57 5081 Diego de Mattos Deferido.

58 26961 Diego de Mello Aguiar Deferido.

59 15629 Dielen Talia Vizzotto Deferido.

60 18973 Diogo  Tonello Deferido.

61 7045 Douglas Crístofer Boeira Brun Deferido.

62 2103 Eder Nunes da Silva Deferido.

63 4933 Eduarda Bonometti Deferido.

64 15065 Eduardo José Pedroso Pritsch Deferido.

65 21965 Elani Puhl Deferido.

66 10046 Elenize Correa GuÉrios Indeferido. Não consta nome da candidata no laudo médico.

67 20187 Eliane Aparecida String Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

68 4397 Eliane Marilene Dornhauser Indeferido. Em conformidade ao subitem 8.4 do edital.

69 22784 Elias do Nascimento Júnior Deferido.

70 8507 Elisandra da Silva Santos Deferido.

71 8511 Elisandra da Silva Santos Deferido.

72 22138 Elisandra Prates dos Santos Deferido.

73 17173 Elizabete Maria Brugnera Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (data de expedição do atestado médico).

74 15744 Elizandra da Rosa Lazzaretti Deferido.

75 7860 Elizandra Filla Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
8A

-E
F

05
-2

0C
4-

03
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
B

8A
-E

F
05

-2
0C

4-
03

E
3



Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

76 21681 Elizandra Rolim de Moura Venancio Deferido.

77 641 Eliziane Tamanho de Oliveira Deferido.

78 8101 Emeline Franciosi Deferido.

79 25243 Ernani Gaspar Essi Schmitt Deferido.

80 18937 Ettyene Ochner de Souza Sabatini Fernandes Deferido.

81 21009 Evandro Buaszczyk Deferido.

82 11722 Evandro Rocesski Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital

83 2491 FÁbio Lopes Deferido.

84 2493 FÁbio Lopes Deferido.

85 23775 Fabio Luis Quinzani Deferido.

86 19810 Fabio Vicente Kovaleski Deferido.

87 9022 Fernando Augusto Rabetti Silva Deferido.

88 11967 Fernando Cardoso Batu Deferido.

89 142 Francieli Witezak Deferido.

90 20371 Gelson Cesar Korte Deferido.

91 13089 Georgeana de Nadal Copat da Silva Deferido.

92 5788 Geraldo Romanoski Deferido.

93 22952 Gilberto Pinto da Silva Deferido.

94 14188 Gilson Nascimento de Oliveira Deferido.

95 9272 Giselle Regina Spessatto Chaise Deferido.

96 26839 Gledson Ferreira de Ramos Deferido.

97 20957 Guilherme Augusto Palma Guarnieri Deferido.

98 7946 Guilherme José Guarezi Deferido.

99 9737 Haslei Machado Fernandes Júnior Deferido.

100 22405 Idianir Ferreira de Castro da Silva Deferido.

101 15918 Ingria ThaÍs Poletto Gonsalves Deferido.

102 24572 Ismael Estevam de Castro Deferido.

103 5430 Ivan Ramos Deferido.

104 13186 Ivando Stein Deferido.

105 5659 Jaline Carla Lang Deferido.

106 19305 Janaina Maria Coelho Dallazen Deferido.

107 18137 Janaina Zanrosso Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

108 21758 Janinha Gonçalves Padilha Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

109 11614 Janinha Maria Rostirola Deferido.

110 781 Jessica Karina Ferrareze Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

111 11396 Jéssica Pauletti Deferido.

112 23914 Jessica Tais Bresan Malaghini Moreira Deferido.

113 22523 Jéssica Teresinha Prestes Deferido.

114 12222 Jhonatan Valdecir Salvadego Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

115 17706 João Paulo Carabajal Siqueira Deferido.

116 620 João Victor Pompeu Munari Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.
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Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

117 12906 Joelson Jose Busatto Deferido.

118 21851 John Edson Chiodi Deferido.

119 22242 José Antônio Coelho Rocha Deferido.

120 10671 José Eloir Almeida Deferido.

121 11635 Jose Getulio de Araújo Junior Deferido.

122 7642 José Inácio Fernandes Deferido.

123 13161 José Ivo Mottini Deferido.

124 22450 José João Martins Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

125 17915 JosÉ Luis Kaiper Deferido.

126 13238 Juciane  Doblinski Deferido.

127 10060 Juliana Lobo Gomes Deferido.

128 14829 Juliano Duarte Deferido.

129 788 Jussara Broca Deferido.

130 3378 Katia Luzia Ambrosini Deferido.

131 25908 Keli Fatima Gasparetto Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

132 17770 Larissa Santos Nascimento Oliveira Deferido.

133 1588 Lauri Castorino Ferreira Deferido.

134 23415 Leandro Alves da Silva Deferido.

135 13497 Leticia Vieira Chechi Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

136 23150 Liliane Catrine Soares Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

(data de expedição do atestado médico).

137 8427 Luana Cristina Viecili Deferido.

138 21556 Luciana Talita Van Neutgem Deferido.

139 21549 Luciana Talita Van Neutgem Deferido.

140 12682 Luciano Beviláqua Deferido.

141 13602 Luciano Pereira Rodrigues Deferido.

142 2220 Luiz Claudio Santos Alves Deferido.

143 23999 Luiz Fernando Rodrigues Deferido.

144 11498 Manolo Thalisz Sampaio Deferido.

145 11334 Maria Teresa de Oliveira Gaspar Deferido.

146 12284 Marielen Tironi Schmidt Deferido.

147 8673 Marisa Elaine Loesch Fabri Deferido.

148 10765 Marlene Alves de Lima Deferido.

149 10767 Marlene Alves de Lima Deferido.

150 15196 Maxuell  Francisco Mariani Deferido.

151 14497 Maysa Carolina Deola Deferido.

152 23254 Milene da Silva de Oliveira Deferido.

153 4668 Milton José Bacellar Jundi Deferido.

154 21855 Moacir Camargo Tizon Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (data de expedição do atestado médico).

155 23585 Moises de Amaral Deferido.

156 25303 Mônica Denize Machado da Silva Deferido.

157 10574 Nadaiély Bellei Deferido.
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Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

158 18660 Nara Celiane Britto Deferido.

159 15712 Odnei Joel Cardoso Deferido.

160 11253 Patricia da Silva Mecca Barbosa Deferido.

161 21392 Patricia Evangelista Fernandes Dreher Deferido.

162 16931 Patrícia Fidelis Deferido.

163 9084 Paulo Cezar Martins Deferido.

164 16162 Paulo Sergio Rodrigues Maciel Deferido.

165 12088 Pedro Henrique Cardoso de Azevedo Deferido.

166 3023 Priscila Bernardi Deferido.

167 3027 Priscila Bernardi Deferido.

168 479 Priscila Damazio Dondoni Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

169 12278 Rafael Joaquim Dalabrida Deferido.

170 5300 Raimundo Barros da Silva Deferido.

171 12225 Raquel Elisa Gehm Deferido.

172 21092 Renata Pisatto Deferido.

173 13364 Rodrigo dos Santos Rocha Deferido.

174 26612 Rodrigo João Franchini Deferido.

175 869 Roger Antonio Strohschein Deferido.

176 895 Roger Antonio Strohschein Deferido.

177 24095 Roger Eduardo Fernandes Guarda Deferido.

178 23981 Ronnie Carlos Erthal Deferido.

179 21180 Rosana Aparecida Arenhardt Mariani Deferido.

180 22222 Roselene Alves Deferido.

181 22215 Roselene Alves Deferido.

182 18881 Roseli Pavlak Deferido.

183 18900 Roseli Pavlak Deferido.

184 25694 Rosicler Martins Brum Deferido.

185 21197 Rosilene da Silva Deferido.

186 1568 Sabrina Bormam Arndt Duarte Deferido.

187 1805 Samile Silvestrin Deferido.

188 13174 Samuel Antony Pelegrino Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID).

189 16567 Samuel Henrique Esposito Carvalho Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital.

190 15956 Samuel João Marmentini Deferido.

191 24544 Sandra Maria Guedes Deferido.

192 26421 Sandra Maria Guedes Deferido.

193 8262 Siluana Lunardi Deferido.

194 6532 Silvana Ines Muller Deferido.

195 24785 Simão Paulo Skovronski Deferido.

196 14754 Simone Aline Puntel Indeferido. Nome constante no laudo diverge do nome

informado no momento da inscrição.

197 14766 Simone Aline Puntel Indeferido. Nome constante no laudo diverge do nome

informado no momento da inscrição.
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Município de Chapecó

Concurso Público - Edital 001/2022

Listagem de Requerimento de Vagas Reservadas

Inscrição Nome Despacho

198 25791 Suelen Francine Rigoni Deferido.

199 17678 Suelen Francine Rigoni Deferido.

200 13264 Suzamara Aparecida Marcante Deferido.

201 19108 Tania Antunes Machado Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.4 do edital

(data de expedição do laudo médico e expressa referência à

CID).

202 21391 Tatiane dos Santos Deferido.

203 6446 Tayana Zanini Deferido.

204 15806 Thais Kuhn Lange Deferido.

205 11943 Tolendal Ribeiro Junior Deferido.

206 18353 Vinicius Castilho Daneli Deferido.

207 9312 Vinicius Henrique Varela de Oliveira Deferido.

208 5592 Wiliam Francisco Kaffer Indeferido. Em conformidade com a alínea 2 do subitem 8.4

do edital (Classificação Internacional de Doença - CID e data

de expedição do atestado médico).

209 22069 Willian Fernando Peplow Teodoro Deferido.

210 25943 Youri Matheus Costhaisme Deferido.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Analista Administrativo

Inscrição Nome

1 21556 Luciana Talita Van Neutgem

2 869 Roger Antonio Strohschein

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Nutricionista

Inscrição Nome

1 12799 Celia Elenara Missio

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Procurador Municipal

Inscrição Nome

1 2103 Eder Nunes da Silva

2 18937 Ettyene Ochner de Souza Sabatini Fernandes

3 9272 Giselle Regina Spessatto Chaise

4 17706 João Paulo Carabajal Siqueira

5 16162 Paulo Sergio Rodrigues Maciel

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Almoxarife

Inscrição Nome

1 9312 Vinicius Henrique Varela de Oliveira

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Atendente de Consultório Dentário

Inscrição Nome

1 12284 Marielen Tironi Schmidt

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

Inscrição Nome

1 22138 Elisandra Prates dos Santos

2 21681 Elizandra Rolim de Moura Venancio

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Auditor de Tributos

Inscrição Nome

1 11754 Carlos Augusto do Espirito Santo JÚnior

2 10520 Conrado Schwambach

3 9145 Deyse Kelly Ludwig

4 14188 Gilson Nascimento de Oliveira

5 5430 Ivan Ramos

6 8427 Luana Cristina Viecili

7 2220 Luiz Claudio Santos Alves

8 6532 Silvana Ines Muller

9 25791 Suelen Francine Rigoni

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Fiscal de Obras

Inscrição Nome

1 142 Francieli Witezak

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Monitor Social

Inscrição Nome

1 10767 Marlene Alves de Lima

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Técnico em Administração

Inscrição Nome

1 23825 Afonso Ribeiro Alves

2 22488 Alex Cristiano Maas

3 5042 Alice Serpa

4 8657 Amauri Silvério Batista Nunes

5 3423 Américo Andreola

6 17289 Andreia Jaqueline Pedroso

7 10469 Andreli Maria Salvador

8 17045 Daiana Maciel

9 13532 Daniel Borba de Oliveira

10 10006 Daniel Ipolito Silva da Freiria

11 2783 Deize Josiane Muller de Ramos

12 7045 Douglas Crístofer Boeira Brun

13 8507 Elisandra da Silva Santos

14 8101 Emeline Franciosi

15 2491 FÁbio Lopes

16 23775 Fabio Luis Quinzani

17 9022 Fernando Augusto Rabetti Silva

18 11967 Fernando Cardoso Batu

19 20371 Gelson Cesar Korte

20 26839 Gledson Ferreira de Ramos

21 20957 Guilherme Augusto Palma Guarnieri

22 15918 Ingria ThaÍs Poletto Gonsalves

23 24572 Ismael Estevam de Castro

24 5659 Jaline Carla Lang

25 11614 Janinha Maria Rostirola

26 12906 Joelson Jose Busatto

27 10060 Juliana Lobo Gomes

28 1588 Lauri Castorino Ferreira

29 21549 Luciana Talita Van Neutgem

30 23999 Luiz Fernando Rodrigues

31 11334 Maria Teresa de Oliveira Gaspar

32 14497 Maysa Carolina Deola

33 25303 Mônica Denize Machado da Silva

34 10574 Nadaiély Bellei

35 16931 Patrícia Fidelis

36 3023 Priscila Bernardi

37 26612 Rodrigo João Franchini

38 895 Roger Antonio Strohschein

39 24095 Roger Eduardo Fernandes Guarda

40 23981 Ronnie Carlos Erthal

41 22222 Roselene Alves

42 18881 Roseli Pavlak

43 1805 Samile Silvestrin

44 26421 Sandra Maria Guedes

45 17678 Suelen Francine Rigoni

46 13264 Suzamara Aparecida Marcante

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Técnico em Administração

Inscrição Nome

47 21391 Tatiane dos Santos

48 6446 Tayana Zanini

49 11943 Tolendal Ribeiro Junior

50 18353 Vinicius Castilho Daneli

51 25943 Youri Matheus Costhaisme

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Técnico em Agropecuária

Inscrição Nome

1 14829 Juliano Duarte

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Técnico em Enfermagem

Inscrição Nome

1 11253 Patricia da Silva Mecca Barbosa

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Técnico em Segurança do Trabalho

Inscrição Nome

1 385 Alex de Moura

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Auxiliar de Administração

Inscrição Nome

1 22784 Elias do Nascimento Júnior

2 8511 Elisandra da Silva Santos

3 13238 Juciane  Doblinski

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Auxiliar de Serviços Externos

Inscrição Nome

1 19589 Bruna da Silva Dias

2 9820 Delmir Cardoso

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Biólogo

Inscrição Nome

1 21180 Rosana Aparecida Arenhardt Mariani

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Eletricista

Inscrição Nome

1 5081 Diego de Mattos

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Vigia - 36h

Inscrição Nome

1 7642 José Inácio Fernandes

2 23415 Leandro Alves da Silva

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Vigia - 40h

Inscrição Nome

1 23829 Afonso Ribeiro Alves

2 21666 Alvino de Souza

3 12466 Clairiosana de Lourdes Narciso Wieczynski

4 21965 Elani Puhl

5 25243 Ernani Gaspar Essi Schmitt

6 21009 Evandro Buaszczyk

7 5788 Geraldo Romanoski

8 22242 José Antônio Coelho Rocha

9 13161 José Ivo Mottini

10 12682 Luciano Beviláqua

11 15196 Maxuell  Francisco Mariani

12 5300 Raimundo Barros da Silva

13 13364 Rodrigo dos Santos Rocha

14 22215 Roselene Alves

15 21197 Rosilene da Silva

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Cirurgião Dentista

Inscrição Nome

1 24171 Alvadi Both

2 24156 Andressa Eduarda Gai

3 6014 Daiana Cristina Cascaes Gobbo

4 26688 Débora Julite Poffo Cuprinski

5 14960 Denise Silveira Martins Hartmann

6 4933 Eduarda Bonometti

7 9737 Haslei Machado Fernandes Júnior

8 19305 Janaina Maria Coelho Dallazen

9 17915 JosÉ Luis Kaiper

10 11498 Manolo Thalisz Sampaio

11 4668 Milton José Bacellar Jundi

12 12088 Pedro Henrique Cardoso de Azevedo

13 8262 Siluana Lunardi

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Contador

Inscrição Nome

1 15629 Dielen Talia Vizzotto

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Enfermeiro

Inscrição Nome

1 23914 Jessica Tais Bresan Malaghini Moreira

2 17770 Larissa Santos Nascimento Oliveira

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Coordenador Pedagógico para ensino fundamental I e II

Inscrição Nome

1 14949 Amarildo AdÃo Ferraz

2 3433 Américo Andreola

3 9244 Andréa Conceição Duarte

4 13044 Clodoaldo Rodrigues Cordeiro

5 15744 Elizandra da Rosa Lazzaretti

6 641 Eliziane Tamanho de Oliveira

7 11396 Jéssica Pauletti

8 3378 Katia Luzia Ambrosini

9 23254 Milene da Silva de Oliveira

10 18660 Nara Celiane Britto

11 15712 Odnei Joel Cardoso

12 9084 Paulo Cezar Martins

13 12225 Raquel Elisa Gehm

14 21092 Renata Pisatto

15 18900 Roseli Pavlak

16 1568 Sabrina Bormam Arndt Duarte

17 22069 Willian Fernando Peplow Teodoro

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Coordenador Pedagógico para Educação Infantil

Inscrição Nome

1 11776 Daniela Maria Mikolaiczik

2 22952 Gilberto Pinto da Silva

3 22405 Idianir Ferreira de Castro da Silva

4 22523 Jéssica Teresinha Prestes

5 788 Jussara Broca

6 8673 Marisa Elaine Loesch Fabri

7 23585 Moises de Amaral

8 21392 Patricia Evangelista Fernandes Dreher

9 25694 Rosicler Martins Brum

10 24544 Sandra Maria Guedes

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Engenheiro Agrônomo

Inscrição Nome

1 15065 Eduardo José Pedroso Pritsch

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Engenheiro Civil

Inscrição Nome

1 21128 Ademir Afonso Baldissera

2 26961 Diego de Mello Aguiar

3 13186 Ivando Stein

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho

Inscrição Nome

1 21851 John Edson Chiodi

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Engenheiro Eletricista

Inscrição Nome

1 7946 Guilherme José Guarezi

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Farmacêutico

Inscrição Nome

1 10244 Ana Paula Martini

2 18973 Diogo  Tonello

3 13089 Georgeana de Nadal Copat da Silva

4 15956 Samuel João Marmentini

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Arquiteto e Urbanista

Inscrição Nome

1 15806 Thais Kuhn Lange

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Instrutor Desportivo - Bocha - 40h

Inscrição Nome

1 10671 José Eloir Almeida

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Instrutor Desportivo - Futsal - 20h

Inscrição Nome

1 24785 Simão Paulo Skovronski

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Assistente Social

Inscrição Nome

1 927 Adriane Signori

2 3007 Ariane de Cacia Bisol Ionceck

3 10765 Marlene Alves de Lima

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Médico do Trabalho

Inscrição Nome

1 13602 Luciano Pereira Rodrigues

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Auditor de Controle Interno - Direito

Inscrição Nome

1 2757 Deize Josiane Muller de Ramos

2 2493 FÁbio Lopes

3 19810 Fabio Vicente Kovaleski

4 3027 Priscila Bernardi

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Médico ESF

Inscrição Nome

1 11157 Bruna Andressa Jung da Silva

2 11635 Jose Getulio de Araújo Junior

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Médico Veterinário

Inscrição Nome

1 21589 Alex Lengert

2 12278 Rafael Joaquim Dalabrida

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Monitor Social de Artes

Inscrição Nome

1 16819 Carla Naides da Costa

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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Município de Chapecó
Concurso Público - Edital 001/2022

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
[*] REQUERIMENTO PARA VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Monitor Social Pedagogo

Inscrição Nome

1 26616 Arlete Salete  Dal Santo Grolli

[ * ] Os candidatos com deficiência serão avaliados pela Equipe Multiprofissional quando convocados para o processo admissional.
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